quod sibi pensat contra te ad Quercubus Novebis Colori  
Laminis lectis vel prout Iudex decernet ad Bonifacium Fidei  
sibi responsurum pro congruatis lucris satisfactorum dat  
in Castro Lubliner sibi sexta post Petrus Lavatisti  
mi corporis Christi proxima Anno Domini Millesimo Sexcen-  
tesimo undecimo.

In vim autem satisfactionis pro lucro vigore assitioni  
termi presentis concitatorum ad affectum Actorum Iudex pro  
Capite Castrensi Lubliner decrevit ut illud tanquam  
inventurum Taxam Quercubus Novebis Petrus super  
eo lucrat parata peccata Actorum coram Iudice presentis per-  
solvat cum restitutione censuram extortit in Civitate spe-  
cificati atque iure ponti reali ab actu hoc in decursu  
duarum septimanarum satisfaciat ac fidei iuramentum illud  
proponatur statuat quod ponti rei iudicata in decursu sex  
septimanarum satisfaciat In casu vero non satisfactionis  
decreto presentis Iudex pro Capite Castrensi Lubliner causa  
presentem ad Iudicium proprium sui pro ulteriori processu et  
finali executione faciem iuxta presentem iuris consuetudinem  
reionatorum laudat omisit Decreti presentis vigore.

## Inter Galezowski e Appellatio.

Proposuit Iudex coram ponti Capite Castrensi Lubliner Iudice  
Actor infrascriptus contra infrascriptum Civitatem Civitatis tenor  
talibus.  
Joannes Fulej de Samborica Lubliner et Capite sibi

Nobili Nicolao Galezowsky filio Stanislai tanquam in  
 possessione gelata et Odardo quoniam de possessione tua nullibi con-  
 stat Mandati vigore Regio et nro Caple ex officio et coram  
 nobis per Indu videlicet Casperu Lublincem in Verbis Quilibet  
 feria Secunda ante festum Nativitatis Sancti Joannis Ba-  
 ptiste proxima ventura in Casero Lublincem celebrari vel quod  
 deficient tanquam in pace ventur ille in partem Nobilis Sigismundi  
 Galezowsky personaliter penes nos comparere qui te Secundo  
 prout te in tercio in parva continetur in Verbis Quilibet Ca-  
 speru Lublincem proxima post ex admissione Indu per Indu  
 congruavit in ipsam litteram primam seu Originalem qua te  
 Citaverat et nunc citat pro eo quia tunc tempore non ita  
 prodeum in curiam Hector dicit Galezow irrucere eidem  
 fenestras apud Strubam excidisti vulgo Wyzielles valor  
 viginti florum Polon quod tibi pensat contra te ad Centum  
 Marcas peccata Polon et quoniam totum vel prout Indu de-  
 cernit ad promissa Indu per rursus Datt in Casero Lu-  
 blincem feria Secunda post festum Sanctissimus et in diebus  
 Inimitabilis proxima Anno Domini Millesimo. Trecentesimo.  
 Undecimo.

Et post propositionem suam modo promissa factam deducto  
 parti Civitatis Civitatis de tercio et contentis litteris sua den-  
 ficatis postquam partem Civitatis ad iudicium compelli

Licet autem hoc in loco pars Civitatis contra sua fecerit in-  
 cas intra triennium ut iuris est non formavit ad Actum de  
 cuius negligentia sua autem inspicere controversio diligen-

Generosus Albertus Hierascowsky Notarius Capite Lublin  
est protestatus.

Actori vero deduxit Indio p[ro]fesi dillanem ad p[ro]ducendum  
possum esse in concessibilem si quis eam in instauri non  
producit potens est Indio p[ro]p[ri]o decernat eius procedere,  
reservat[ur] reservat[ur].

Et Indio p[ro] Capite Capite Lublinem controversis partium  
Actori per Ale[m] Christophorum Maffedinsky Citta d[omi]ni per Ale[m]  
Joannem Godacowsky plenipotentem suos coram se factis bene di  
lenterq[ue] exauditis et intellectis dedit parti Citta dillanem ad pro  
ducendum authenticis possum ad proximos

Quam sententiam et Decretum p[ro] parte Actori p[ro] iure non  
suscepit nec in eor[um] acquiescere voluit verum ab eo et cum  
eodem Magistro Joanne Golej a Sambrowica Capite Lublinem  
ad India India Ordinarium Qualia Tribunalis Regni Lublinem  
proxime celebrari per Ale[m] Gnalem Regni Nobilem Joannem G  
lesky movit se appellavit verum ipsi sententia expurgari  
sibi vero et parti motionis et causa sua proseguere inter cau  
sas Pallatus Lublinem p[ro]figendo.

Quam morem Judicium p[ro] parte Actori admisit ter  
minum partibus modo p[ro]missis inter causas Pallatus Lu  
blinem. Conservando.

## Inter Baran subditum Gale zonsky et Galezonsky Appellatio

Proposuit Incol[is] coram p[ar]te Capite Capite Indio Actori infra  
septem con[tra] Instaurum Citta dillanem tenoris talis.

Joanne Golej a Sambrowica Capite Lublinem et Tibi